dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

14-
10/01H

14-
10/04H

14-
10/07H

14-
10/08H

14-
10/11H

14-
10/13H

14-
10/14H

14-
10/16H

14-
10/17H

14-
10/19H

I0p. INL0 3aKJloYMBLUEee
AOroBop Ha NnpoBepeHne
OLLeHKMH

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabunsHecOueHka"

3A0"Y¢abunsHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"Y¢abunsHecOueHka"

3A0"Y¢abunsHecOueHka"

CBepeHusn

MyctaduH Wamuns AdspnaToBuy

009083

25.07.2014

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.10.2014

02.10.2014

04.10.2014

08.10.2014

16.10.2014

20.10.2014

20.10.2014

24.10.2014

24.10.2014

28.10.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasndUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

YKunion Oom € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

MKunion 0oM € 3eMesfibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

Fapax C 3emMmesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIA y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
NINKBNOALUMOHHAsA

PbiHO4YHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHaA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA



14-
10/20H

14-
11/01H

14-
11/02H

14-
11/03H

14-
11/07H

14-
11/08H

14-
11/09H

14-
11/13H

14-
11/14H

14-
12/01H

14-
12/02H

14-
12/05H

14-
12/07H

14-
12/08H

14-
12/12H

14-
12/15H

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"Y¢abunsHecOueHka"

3A0"Y¢abunsHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabunsHecOueHka"

3A0"YabunsHecOueHka"

3A0"YcabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

3A0"YabusHecOueHka"

28.10.2014

06.11.2014

07.11.2014

11.11.2014

13.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

26.11.2014

27.11.2014

02.12.2014

03.12.2014

09.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

16.12.2014

19.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIA y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

XKunion OoM € 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KsapTupa

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas n
JINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHasa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



14-
12/18H 3A0"YabusHecOueHka"
14-

3A0"YabusHecOueHka"
12/20H

25.12.2014

26.12.2014

KBapTupa

KBapTupa C 3eMebHbIM
y4acTKOM

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHaA



