Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мустафин Шамиль Явдатович 009083 25.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14- 10/01H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	01.10.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
14- 10/04H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	02.10.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
14- 10/07H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	04.10.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
14- 10/08H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	08.10.2014	Земельный участок	Рыночная						
14- 10/11H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	16.10.2014	Гараж с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
14- 10/13H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	20.10.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
14- 10/14H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	20.10.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
14- 10/16H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	24.10.2014	Земельный участок	Рыночная						
14- 10/17H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	24.10.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
14- 10/19H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	28.10.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

14- 10/20H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	28.10.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 11/01H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	06.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 11/02H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	07.11.2014	Земельный участок	Рыночная
14- 11/03H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	11.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 11/07H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	13.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 11/08H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	18.11.2014	Земельный участок	Рыночная
14- 11/09H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	18.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 11/13H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	26.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 11/14H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	27.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 12/01H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	02.12.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 12/02H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	03.12.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 12/05H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	09.12.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
14- 12/07H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	11.12.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 12/08H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	12.12.2014	Земельный участок	Рыночная
14- 12/12H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	16.12.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 12/15H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	19.12.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная

14- 12/18H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	25.12.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
14- 12/20H	ЗАО"УфаБизнесОценка"	26.12.2014	Квартира с земельным участком	Рыночная и ликвидационная